
 

 

1 
 

 

Al personale DOCENTE interno 

All’Albo on line 

Al Sito web 

GRADUATORIE PROVVISORIE avviso di selezione INTERNA DOCENTI per conferimento incarico di 

ESPERTO e TUTOR per la realizzazione del progetto "Annulliamo i divari", finanziato nell’ambito del 

decreto del Ministro dell’istruzione del 02 febbraio 2024, n. 19, finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali e al contrasto alla dispersione scolastica, in attuazione della Missione 4 – Istruzione e 

Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università – Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali 

nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – CUP 

I24D21000370006 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO l’avviso della procedura di selezione prot. n. 10609 DEL 13/12/2024; 

VISTE le candidature pervenute nei termini; 

VALUTATA la regolarità delle candidature; 

DECRETA 

Le seguenti GRADUATORIE PROVVISORIE per la procedura di selezione INTERNA delle seguenti figure di 

docenti esperti e tutor interni: 

 

- n. 40 docenti esperti interni per la realizzazione di n. 40 Percorsi individuali di Mentoring e Tutoring da 20h 

ciascuno ad € 42,00/h: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOCENTE 

 

Punti 

ESPOSITO A. MARIA 50 

PERROTTA STEFANIA 50 

ZANFINI T. MARIA 50 

GACCIONE M. CATERINA 48 

FALCONE A. RITA 48 

TENUTA ALESSANDRA 48 

CROCCO FRANCESCO 46 

BIANCO CLAUDIA 44 

BIAFORA SAVERIO 40 

LE PERA ROCCO 40 

CASSAVIA RAFFAELE 30 

VACCARO FRANCESCO 29 

TUCCI FRANCESCA 27 

TORTORELLA ANNA 22 

MONDELLA MARIA 21 

PIRILLO PAOLA 18 

 



 

 

2 
 

- n. 8 docenti esperti interni per la realizzazione di n. 5 Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di 

motivazione e accompagnamento ad € 79,00/h 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PAROLE IN AZIONE 

 

DOCENTE 

 

Punti 

ESPOSITO A. MARIA 50 

ZANFINI T. MARIA 50 

TENUTA ALESSANDRA (minore età anagrafica) 48 

FALCONE A. RITA 48 

GACCIONE M. CATERINA 48 

PALESTRA INVALSI 

 

DOCENTE 

 

Punti 

ESPOSITO A. MARIA 50 

ZANFINI T. MARIA 50 

TENUTA ALESSANDRA (minore età anagrafica) 48 

FALCONE A. RITA 48 

GACCIONE M. CATERINA 48 

L’ITALIANO PER CONOSCERE E PER CRESCERE 

 

DOCENTE 

 

Punti 

ESPOSITO A. MARIA 50 

ZANFINI T. MARIA 50 

TENUTA ALESSANDRA (minore età anagrafica) 48 

FALCONE A. RITA 48 

GACCIONE M. CATERINA 48 

 ENGLISH FOR BUSINESS 

 

DOCENTE Punti 

BIANCO CALUDIA 44 

MONDELLA MARIA 21 

SCOPRIRE LA MATEMATICA CHE CONTA 

MATEMATICAMENTE 

MATEMATICA IN MOVIMENTO 

DOCENTE 

 

Punti 

PERROTTA STEFANIA 50 

CROCCO FRANCESCO 46 

BIAFORA SAVERIO 40 

TUCCI FRANCESCA 27 

SI TOT DIT, SI TOT FAIT 

DOCENTE Punti 

 ZUCCARELLI ROBERTA 27 



 

 

3 
 

 

 

 

 

- n. 4 docenti esperti interni per la realizzazione di n. 4 Percorsi formativi e laboratoriali cocurriculari da 

40/h ciascuno ad € 79,00/h 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-n. 4 docenti tutor interni per la realizzazione di n. 4 Percorsi formativi e laboratoriali cocurriculari da 40/h 

ciascuno ad € 34,00/h 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECH EXPLORERS: A LEZIONE CON MBOT E REALTÀ VIRUTALE 

DOCENTE Punti 

CROCCO FRANCESCO 46 

VACCARO FRANCESCO 29 

Viaggio nel tempo e nello spazio in realtà virtuali 

DOCENTE Punti 

ALESSIO CINZIA 25 

Benessere e performance 

DOCENTE Punti 

CASSAVIA RAFFAELE 30 

Impresa e futuro: le sfide del digitale 

DOCENTE Punti 

PERROTTA STEFANIA 50 

TORTORELLA ANNA 22 

PIRILLO PAOLA 18 

 

 

DOCENTE 

 

Punti 

ESPOSITO A. MARIA 50 

PERROTTA STEFANIA 50 

ZANFINI T. MARIA 50 

GACCIONE M. CATERINA 48 

FALCONE A. RITA 48 

TENUTA ALESSANDRA 48 

CROCCO FRANCESCO 46 

BIANCO CLAUDIA 44 

BIAFORA SAVERIO 40 

LE PERA ROCCO 40 

VACCARO FRANCESCO 29 

TUCCI FRANCESCA 27 

TORTORELLA ANNA 22 

MONDELLA MARIA 21 

PIRILLO PAOLA 18 



 

 

4 
 

- n. 3 docenti per n. 3 Percorsi di orientamento con il coinvolgimento delle famiglie ad € 79,00/h da 10h 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N. 10 docenti Team 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento è possibile esperire ricorso entro 5 giorni, trascorsi i quali sarà reso definitivo. 

Il resp. del trattamento dati è il Dsga, Angelo Antonio Siciliano. 

Il titolare dei dati è il Dirigente Scolastico, Maria Brunetti. 

Il Responsabile dell’istruttoria è il Dsga Angelo Antonio Siciliano 

Il presente provvedimento è pubblicato all'albo online del sito dell'Istituto e alla sezione trasparenza del sito. 

 

Percorsidi orientamento con il coinvolgimento delle famiglie 

 

 

DOCENTE 

 

Punti 

ZANFINI T.M. 50 

FALCONE A.R. (minore età anagrafica) 48 

GACCIONE M. CATERINA 48 

LE PERA ROCCO 40 

VACCARO FRANCESCO 29 

    TUCCI FRANCESCA 27 

    TORTORELLA ANNA 22 

MONDELLA MARIA 21 

PIRILLO PAOLA 18 

 

 

DOCENTE 

 

Punti 

ESPOSITO A. MARIA 50 

PERROTTA STEFANIA 50 

ZANFINI T. MARIA 50 

GACCIONE M. CATERINA 48 

FALCONE A. RITA 48 

TENUTA ALESSANDRA 48 

CROCCO FRANCESCO 46 

BIANCO CLAUDIA 44 

BIAFORA SAVERIO 40 

LE PERA ROCCO 40 

VACCARO FRANCESCO 29 

TUCCI FRANCESCA 27 

TORTORELLA ANNA 22 

MONDELLA MARIA 21 

PIRILLO PAOLA 18 


		2025-01-09T11:57:23+0100
	MARIA BRUNETTI




